
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quarta-feira •  14 de julho de 2021 •  Ano V • Edição Nº 938

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021) ............................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS ....................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 184/2020) ............................................. 3



Quarta-feira
1 4  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 938

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO ELETRONICO Nº. 011/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 183/2021
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados o aviso de abertura de licitação na modalidade PREGÃO
ELETRONICO Nº. 011/2021, Processo Administrativo nº 183/2021, OBJETO: Aquisição de bens permanentes,
veículos e ambulância para atender as necessidades das Secretarias do Município de Xique-Xique - BA, visando
à manutenção de suas atividades. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Sessão de Abertura às 09h00min (nove
horas) (horário de Brasília) do dia 26 de julho de 2021 e será realizada na forma eletrônica, por meio de sessão
pública realizada pela rede mundial de computadores internet. O presente Pregão Eletrônico reger-se-á pela Lei
10.520/2000, pela lei 13.979/2020, e pelo Decreto nº 10.024/2019, no ambiente do p98 no sítio
http://www.licitacoes-e.com.br. Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1298 das 08h00min. às 12h00min
e e-mail: licitacaoxiquexique@gmail.com. O edital está disponível no site www.licitacoes-e.com.br e no diário
oficial do município http://pmxiquexiqueba.imprensaoficial.org/licitacoes-pregoes-convites/.

Xique-Xique-BA, 14 de julho de 2021.

________________________________________________________
OBERDAN ALVES DA COSTA
Pregoeiro



Quarta-feira
1 4  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 938

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 184/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BA, representado pelo seu Prefeito Municipal, Reinaldo Teixeira Braga Filho,
torna pública a celebração do 2º Termo Aditivo ao contrato administrativo Nº 184/2020, com a empresa PJD
TERRAPLENAGEM EIRELI, CNPJ/MF sob o n° 15.503.951/0001-50, situada a Rua Huraia de Arruda Alcantara,
nº 61, Jardim Panorama, Montes Claros-MG. O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de
vigência por mais 06 (seis) para o período de 30/06/2021 até 30/12/2021, para “Prestação de serviços de
engenharia na reforma e adequação de estradas vicinais em Projetos de Assentamento do INCRA no Município
de Xique-Xique/BA, resultante do saldo remanescente do Covênio nº 853262/2017 celebrado entre o Município
de Xique-Xique/Bahia e o INCRA (Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária)", seguindo rigidamente
as cláusulas estabelecidas no contrato original. Fundamento Legal: art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93.

Xique-Xique/Bahia, 30 de Junho de 2021.

________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 184/2020)



		2021-07-14T10:24:30-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




